
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л & л /  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 25 ноября 2020 г. № 1306 

«О создании рабочей группы по проведению мониторинга 
выполнения защитных мероприятий против мышевидных грызунов 

в сельскохозяйственных предприятиях всех форм собственности, 
осуществляющих деятельность на территории Тимашевского района»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, решением Совета муниципального образования Тимашевский 
район от 25 ноября 2020 г. № 25 «Об утверждении структуры администрации 
муниципального образования Тимашевский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 25 ноября 2020 г. № 1306 «О создании ра
бочей группы по проведению мониторинга выполнения защитных мероприя
тий против мышевидных грызунов в сельскохозяйственных предприятиях 
всех форм собственности, осуществляющих деятельность на территории Ти
машевского района», изложив в новой редакции приложение к нему (прилага
ется).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размеще
ние постановления на сайте муниципального образования Тимашевский район 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от / д . Щ . А Ж /  №

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 25.11.2020 № 1306 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от )

СОСТАВ
рабочей группы по проведению мониторинга выполнения 

защитных мероприятий против мышевидных грызунов в сельскохозяйственных 
предприятиях всех форм собственности, осуществляющих деятельность 

на территории Тимашевского района

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, предсе
датель рабочей группы;

начальник управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышлен
ности администрации муниципального образования Тимашевский район, заме
ститель председателя рабочей группы;

главный специалист управления сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

начальник отдела по делам ГО и ЧС, вопросам казачества администрации му
ниципального образования Тимашевский район;

главы городского и сельских поселений Тимашевского района (при проведении 
обследования на территории поселения соответственно) (по согласованию);



2

начальник Тимашевского отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Красно
дарскому краю (по согласованию);

исполнительный директор ассоциации (крестьянских) фермерских хозяйств 
Тимашевского района (по согласованию);

главный государственный инспектор министерства природных ресурсов Крас
нодарского края в муниципальном образовании Тимашевский район (по согла
сованию);

председатель Тимашевской районной организации Краснодарской краевой об
щественной организации охотников и рыболовов (по согласованию);

руководители сельскохозяйственных предприятий всех форм собственности, 
осуществляющие деятельность на территории Тимашевского района (при про
ведении обследования посевов сельскохозяйственных культур на территории 
хозяйства соответственно) (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район


